
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

OGGETTO: ADOZIONE DEL PROGRAMMA TRIENNALE 2025-2027 DEGLI 

ACQUISTI DI BENI E SERVIZI AI SENSI DELL'ART. 37, COMMA 1 E 3, 

DEL D.LGS.  31.03.2023 n. 36.      

 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

nella persona del Dott. Francesco Locati 

 

 

ASSISTITO DA: 

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO  DR. GIANLUCA VECCHI  

IL DIRETTORE SANITARIO   DOTT. MAURO MORENO 

IL DIRETTORE SOCIOSANITARIO  DR.SSA SIMONETTA CESA 

 

 

Richiamati: 

- l’art. 37, comma 1 e 3, del d.lgs. 31.3.2023 n. 36, il quale stabilisce che le amministrazioni 

aggiudicatrici adottano il programma triennale di forniture e servizi;  

- l’allegato I.5 al Codice dei contratti pubblici che, in attuazione dell’art. 37, comma 6 del 

codice stesso, disciplina in dettaglio le modalità di aggiornamento dei programmi e dei re-

lativi elenchi annuali, i criteri per la definizione degli ordini di priorità degli interventi e le 

condizioni che consentono di modificare la programmazione e di procedere a un acquisto 

non previsto; 

Rilevato che tale programmazione triennale contiene l’elenco dei beni e dei servizi da acquisire 

nel corso degli anni 2025, 2026 e 2027, comprensivo del fabbisogno evidenziato dalla SC 

Gestione tecnico patrimoniale; 

Considerato che in tale programmazione sono indicate tutte le informazioni ritenute utili per 

poter ricorrere, negli anni 2025, 2026 e 2027, all’acquisizione di beni e servizi tramite CONSIP 

S.p.A., Centrale d’acquisto regionale ARIA S.p.A., unioni formalizzate di acquisto e acquisti 

autonomi; 

Preso atto che si procederà alla pubblicazione del programma triennale degli acquisti di beni 

e servizi, nonché dei relativi aggiornamenti annuali, sul sito istituzionale dell’ASST e nella 



Banca dati nazionale dei contratti pubblici, secondo quanto disposto dall'art. 37, comma 4, del 

d.lgs. n. 36/2023; 

Dato atto che il responsabile del procedimento, ai sensi della l. n. 241/1990, è il dr. Enrico 

Gamba, direttore della SC Gestione acquisti; 

Acquisito il parere del direttore amministrativo, del direttore sanitario e del direttore 

sociosanitario,  

 

DELIBERA 

 

1. di adottare, per le motivazioni esposte in premessa, la programmazione triennale 2025-2027 

degli acquisti di beni e servizi di valore complessivo pari o superiore a € 40.000,00 IVA 

esclusa, comprensiva del fabbisogno evidenziato dalla SC Gestione tecnico patrimoniale, 

così come riportata nell’apposito modello predisposto dalla SC Gestione acquisti, cui si fa 

espresso rinvio (allegato A); 

2. di dare atto che in tale programmazione sono indicate tutte le informazioni per poter ricor-

rere, negli anni 2025, 2026 e 2027, all’acquisizione di beni e servizi mediante acquisti tra-

mite CONSIP S.p.A., ARIA S.p.A., unioni formalizzate di acquisto e acquisti autonomi; 

3. di dare atto che, in conformità a quanto previsto nell’allegato A, paragrafo 13, della delibe-

razione n. XII/3720 del 30/12/2024 di Regione Lombardia avente oggetto “Determinazioni 

in ordine agli indirizzi di programmazione del SSR per l’anno 2025” è facoltà dell’ente ap-

provvigionarsi autonomamente con un “contratto ponte” sino alla data di attivazione 

dell’iniziativa programmata; 

4. di nominare altresì, ai sensi dell’art. 3 dell’allegato I.5 del d.lgs. n. 36/23, come soggetto 

referente per la redazione del programma triennale, il dr. Enrico Gamba, direttore della SC 

Gestione acquisti;  

5. di nominare responsabile unico di progetto (RUP), per quanto previsto dall’art. 15 del d.lgs. 

n. 36/2023, il soggetto specificato per tale funzione per ciascun fabbisogno indicato nell’al-

legato A; 

6. di procedere alla pubblicazione del programma triennale degli acquisti di beni e servizi, 

nonché dei relativi aggiornamenti annuali, sul sito istituzionale dell’ASST e nella Banca dati 

nazionale dei contratti pubblici, secondo quanto disposto dall'art. 37, comma 4, del d.lgs. n. 

36/2023; 

7. di dare atto che il responsabile del procedimento, ai sensi della l. n. 241/1990, è il dr. Enrico 

Gamba, direttore della SC Gestione acquisti. 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

Dott. Francesco Locati 
 
 
 
 
 
 
Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente dal direttore generale ai sensi del “Codice dell’amministrazione digitale” 
(d.lgs. n. 82/2005 e s.m.i.) 



Apporto di capitale privato

2025 0 1 1 ITC46 2 55300000
SERVIZI DI RISTORAZIONE E 

DI DISTRIBUZIONE PASTI SAN 
GIOVANNI BIANCO

1 GMBNRC60C19A794X 60 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 230000,00 500000,00 500000,00 1250000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 224549 ARIA S.P.A. 0,00

2025 0 1 1 ITC46 2 90524200

SERVIZIO DI RACCOLTA, 
TRASPORTO E SMALTIMENTO 

DEI RIFIUTI SPECIALI PER 
SAN GIOVANNI BIANCO

1 GMBNRC60C19A794X 12 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58000,00 100000,00 42000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 224549 ARIA S.P.A. 0,00

2025 0 1 1 ITC46 1 33196200
FORNITURA PRESIDI 

MONOUSO (PAPPAGALLI E 
PADELLE)

1 GMBNRC60C19A794X 84 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46600,00 260000,00 260000,00 1300000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 546626 ASST BERGAMO EST 0,00

2025 0 1 1 ITC46 1 30197630
FORNITURA DI CARTA PER 

STAMPA PER
CENTRO STAMPA

1 GMBNRC60C19A794X 24 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12500,00 50000,00 37500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00

2025 0 1 1 ITC46 1 30197630 FORNITURA ETICHETTE 1 GMBNRC60C19A794X 48 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12250,00 73500,00 73500,00 134750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1  546647 ASST BERGAMO OVEST 0,00

2025 0 1 1 ITC46 1 30197630 FORNITURA BUSTE E 
SACCHETTI

1 GMBNRC60C19A794X 48 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1600,00 10000,00 10000,00 18400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00

2025 0 1 1 ITC46 2 30121100
NOLEGGIO  FOTOCOPIATRICI 

B/N  E COLORE PER IL 
CENTRO STAMPA

1 GMBNRC60C19A794X 60 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12000,00 63200,00 63200,00 189600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00

2025 0 1 1 ITC46 2 33191000

NOLEGGIO/SERVICE DI N.1 
STERILIZZATRICE A BASSA 

TEMPERATURA (PER 
ENDOSCOPI) PER IL PO DI 
SAN GIOVANNI  BIANCO

1 GMBNRC60C19A794X 36 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16600,00 39000,00 39000,00 22400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00

2025 0 1 1 ITC46 2 33191000

NOLEGGIO DI N.2 STRUMENTI 
PANTHER CE IVD INTEGRATI E 

AUTOMATIZZATI CON 
ACCESSORI

1 GMBNRC60C19A794X 24 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7500,00 15000,00 7500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00

2026 0 1 1 ITC46 1 33770000
FORNITURA SISTEMI 
MONOUSO DEDICATI 

ALL'IGIENE DEI PAZIENTI
1 GMBNRC60C19A794X 36 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 117000,00 280000,00 280000,00 163000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 224549 ARIA S.P.A. 0,00

2025 0 1 1 ITC46 2 50421000

SERVIZI INTEGRATI PER LA 
GESTIONE E LA 

MANUTENZIONE DELLE 
APPARECCHIATURE, DEI 
DISPOSITIVI SANITARI E 
DELLE ATTREZZATURE

1 GMBNRC60C19A794X 60 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2730000,00 5460000,00 5460000,00 13650000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 224549 ARIA S.P.A. 0,00

2025 0 1 1 ITC46 2 72212000

AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO 
DI GESTIONE 

INFORMATIZZATA DELLE 
RISORSE UMANE IN SAS 

(SOFTWARE AS A SERVICE)

1 GMBNRC60C19A794X 24 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50000,00 86000,00 36000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 224549 ARIA S.P.A. 0,00

2025 0 1 1 ITC46 2 90910000 SERVIZI DI PULIZIA SSR 1 GMBNRC60C19A794X 48 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2025000,00 5400000,00 5400000,00 8000000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 224549 ARIA SPA 0,00

2025 0 1 1 ITC46 2 90910000
SERVIZI DI PULIZIA NON 

COMPRESI IN CONVEZIONE 
ARIA

1 GMBNRC60C19A794X 48 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200000,00 600000,00 600000,00 1000000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00

2025 0 1 1 ITC46 2 79710000
SERVIZIO DI VIGILANZA 

ARMATA E DI CONTROLLO 
ALLARMI

1 GMBNRC60C19A794X 48 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 440000,00 1140000,00 1140000,00 1140000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 224549 ARIA SPA 0,00

2025 0 1 1 ITC46 2 33196200
FORNITURA MEDIANTE 
NOLEGGIO DI PRESIDI 

ANTIDECUBITO
1 GMBNRC60C19A794X 48 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 136340,00 163608,00 354480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00

2025 0 1 1 ITC46 2 33196200
FORNITURA MEDIANTE 
NOLEGGIO DI PRESIDI 

ANTIDECUBITO
1 GMBNRC60C19A794X 12 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13000,00 27000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 224549 ARIA S.P.A. 0,00

2026 0 1 1 ITC46 2 38434000

FORNITURA IN NOLEGGIO 
CON SOMMINISTRAZIONE DI 1 
SISTEMA PER L'ANALISI DEL 

LINFONODO SENTINELLA

1 GMBNRC60C19A794X 60 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 114000,00 170000,00 570000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00

2025 0 1 1 ITC46 2 42933000

CONCESSIONE DEL SERVIZIO 
DI DISTRIBUZIONE 

AUTOMATICA BEVANDE CALDE 
FRESCHE E SNACK

1 GMBNRC60C19A794X 60 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29166,00 350000,00 350000,00 1020000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00

2026 0 1 1 ITC46 2 72000000 SERVIZIO DI DPO 1 GMBNRC60C19A794X 36 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19500,00 39000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00

2025 0 1 1 ITC46 1 38434540

FORNITURA IN NOLEGGIO DI 
UN SISTEMA ROBOTIZZATO 

PER TERAPIE 
ONCOEMATOLOGICHE

1 GMBNRC60C19A794X 84 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 93000,00 186000,00 186000,00 837000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00

2028 0 1 1 ITC46 1 33185200 PROCESSORI ESTERNI 
ENDOPROTESI COCLEARI

1 GMBNRC60C19A794X 36 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2600000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00

2025 0 1 1 ITC46 2 79620000

SERVIZIO DI 
SOMMINISTRAZIONE LAVORO 

INTERINALE PERSONALE 
SANITARIO /AMMINISTRATIVO 

(CAT.A)

1 GMBNRC60C19A794X 36 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300000,00 900000,00 900000,00 900000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 224549 ARIA S.P.A. 0,00

2028 0 1 1 ITC46 2 63100000

SERVIZIO A NOLEGGIO DI 
TRATTAMENTO DOMICILIARE 

DEL DIABETE CON 
MICROINFUSORI

1 GMBNRC60C19A794X 36 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33000000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 224549 ARIA S.P.A. 0,00

2027 0 1 1 ITC46 2 33692210
NUTRIZIONE PARENTERALE 
DOMICILIARE STANDARD E 

PERSONALIZZATA
1 GMBNRC60C19A794X 36 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160000,00 400000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 224549 ARIA S.P.A. 0,00

2028 0 1 1 ITC46 2 33692210
SERVIZIO DI NUTRIZIONE 
ARTIFICIALE DOMICILIARE 

ENTERALE
1 GMBNRC60C19A794X 36 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 224549 ARIA S.P.A. 0,00

2026 0 1 1 ITC46 1 33196200 FORNITURA AUSILI PER 
DISABILI

1 GMBNRC60C19A794X 36 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900000,00 900000,00 900000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 224549 ARIA S.P.A. 0,00

2025 0 1 1 ITC46 1 33141621
 FORNITURA AUSILI PER 

ASSORBENZA PZ ASSISTITI 
DEL TERRITORIO

1 GMBNRC60C19A794X 36 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8000000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 224549 ARIA S.P.A. 0,00

2026 0 1 1 ITC46 2 85111700
SERVICE DI 

OSSIGENOTERAPIA 
DOMICILIARE

1 GMBNRC60C19A794X 36 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4000000,00 4000000,00 4000000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 224549 ARIA S.P.A. 0,00

2025 0 1 1 ITC46 2 33157000

NOLEGGIO DI SISTEMI PER 
VENTILOTERAPIA MECCANICA 
E CPAP/AUTOCPAP DESTINATI 

AGLI ASSISTITI DEL 
TERRITORIO

1 GMBNRC60C19A794X 72 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300000,00 5000000,00 5000000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 546419 ASST SPEDALI CIVILI BRESCIA 0,00

2026 0 1 1 ITC46 1 33196200
SISTEMI TELEVISIVI PER 

L'INGRANDIMENTO DI 
IMMAGINI

1 GMBNRC60C19A794X 24 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30000,00 30000,00 30000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00

2026 0 1 1 ITC46 2 66512100
SERVIZIO DI COPERTURA 
ASSICURATIVA POLIZZA 

INFORTUNI
1 GMBNRC60C19A794X 48 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22500,00 45000,00 112500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 224549 ARIA S.P.A.

da verificare se  aderire 
a gara ASST Spedali 

Civili di  Brescia
0,00

2026 0 1 1 ITC46 2 50800000 MANUTENZIONE 
DISTRIBUTORE DIVISE VERDI

1 GMBNRC60C19A794X 24 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16500,00 16500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00

2025 0 1 1 ITC46 1 33700000 FORNITURA DI
MATERIALE ALBERGHIERO

1 GMBNRC60C19A794X 24 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 167750,00 335500,00 167750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00

2026 0 1 1 ITC46 1 30199000 FORNITURA DI CANCELLERIA 1 GMBNRC60C19A794X 24 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45000,00 60000,00 15000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 224549 ARIA S.P.A. 0,00

2026 0 1 1 ITC46 1 30197630 FORNITURA DI CARTA IN 
RISME

1 GMBNRC60C19A794X 24 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 109500,00 146000,00 36500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 224549 ARIA S.P.A. 0,00

2025 0 1 1 ITC46 1 33141621

FORNITURA DI AUSILI 
MONOUSO PER ASSORBENZA 

PAZIENTI RICOVERATI 
ADULTI/PEDIATRICI

1 GMBNRC60C19A794X 24 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61500,00 123000,00 61500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 224549 ARIA S.P.A. 0,00

2025 0 1 1 ITC46 1 30237310 FORNITURA TONER E 
CARTUCCE PER STAMPANTI

1 GMBNRC60C19A794X 12 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00

2025 0 1 1 ITC46 1 39100000 ARREDI SANITARI E NON 
SANITARI (UFFICI)

1 GMBNRC60C19A794X 24 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75000,00 75000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 224549 ARIA S.P.A. 0,00

2025 0 1 1 ITC46 1 39711100 FRIGORIFERI, EMOTECHE
E CONGELATORI 

1 GMBNRC60C19A794X 24 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80000,00 80000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 224549 ARIA S.P.A. 0,00

2025 0 1 1 ITC46 2 79980000

ABBONAMENTI PACCHETTI  
RIVISTE E DATABASE MEDICO-

SCIENTIFICI DELLA 
BIBILIOTECA MEDICA

1 GMBNRC60C19A794X 24 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 251000,00 251000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 224549 ARIA SPA 0,00

2027 0 1 1 ITC46 1 09134220

FORNITURA DI CARBURANTE 
PER AUTOTRAZIONE DIETRO 

PRESENTAZIONE DI FUEL 
CARD

1 GMBNRC60C19A794X 36 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7000,00 116000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 226120 CONSIP SPA 0,00

2025 0 1 1 ITC46 1 09134220
CARBURANTE PER 

RISCALDAMENTO E 
AUTOTRAZIONE

1 GMBNRC60C19A794X 24 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17000,00 17000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 226120 CONSIP SPA 0,00

2025 0 1 1 ITC46 2 60171000
FORNITURA DI VEICOLI IN 

NOLEGGIO A LUNGO TERMINE
SENZA CONDUCENTE

1 GMBNRC60C19A794X 48 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38000,00 76000,00 76000,00 114000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 226120 CONSIP SPA 0,00

NUMERO intervento CUI *

Annualità nella 
quale si prevede 
di dare avvio alla 

procedura di 
affidamento *

Soggetto a CUP 
*

Codice CUP

Acquisto 
ricompreso 
nell'importo 

complessivo di un 
lavoro o di altra 

acquisizione 
presente in 

programmazione 
di lavori, forniture 

e servizi *

CUI lavoro o altra 
acquisizione  nel 

cui importo 
complessivo 
l'acquisto è 

eventualmente 
ricompreso

lotto 
funzionale *

Ambito 
geografico di 
esecuzione 

dell'acquisto *

Settore * CPV (5) * DESCRIZIONE DELL'ACQUISTO 
*

Livello di 
priorità *

CENTRALE DI COMMITTENZA O SOGGETTO AGGREGATORE AL 
QUALE SI FARA' RICORSO PER L'ESPLETAMENTO DELLA 

PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

Primo anno * Secondo anno *
Costi su annualità 

successive *
Primo anno *

Responsabile del 
Procedimento *

Durata del 
contratto *

L'acquisto è 
relativo a nuovo 
affidamento di 

contratto in 
essere *

risorse derivanti da entrate aventi destinazione vincolata 
per legge

risorse derivanti da entrate acquisite mediante contrazione 
di mutuo

stanziamenti di bilancio finanziamenti ai sensi dell'art.3 del DL 310/1990 convertito dalla L 403/1990 risorse derivanti da trasferimento di immobili Altra tipologia

Ricorso a centrale di 
Committenza *

risorse acquisite mediante apporti di capitali privati

Secondo 
anno *

Costi su 
annualità 

successive *
Primo anno *

Costi su annualità 
successive *

Secondo anno *
Costi su annualità 

successive *
Terzo anno * Terzo anno * Terzo anno *

Acquisto aggiunto o 
variato a seguito di 

modifica programma
Note Spese già sostenute*

Primo anno *
Secondo 

anno *

Costi su 
annualità 

successive *
Primo anno *

Secondo 
anno *

Costi su 
annualità 

successive *
Secondo anno * Tipologia codice AUSA denominazioneSecondo anno *

Costi su annualità 
successive *

Primo anno *Terzo anno * Terzo anno * Terzo anno * Terzo anno *Primo anno *



Apporto di capitale privato

NUMERO intervento CUI *

Annualità nella 
quale si prevede 
di dare avvio alla 

procedura di 
affidamento *

Soggetto a CUP 
*

Codice CUP

Acquisto 
ricompreso 
nell'importo 

complessivo di un 
lavoro o di altra 

acquisizione 
presente in 

programmazione 
di lavori, forniture 

e servizi *

CUI lavoro o altra 
acquisizione  nel 

cui importo 
complessivo 
l'acquisto è 

eventualmente 
ricompreso

lotto 
funzionale *

Ambito 
geografico di 
esecuzione 

dell'acquisto *

Settore * CPV (5) * DESCRIZIONE DELL'ACQUISTO 
*

Livello di 
priorità *

CENTRALE DI COMMITTENZA O SOGGETTO AGGREGATORE AL 
QUALE SI FARA' RICORSO PER L'ESPLETAMENTO DELLA 

PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

Primo anno * Secondo anno *
Costi su annualità 

successive *
Primo anno *

Responsabile del 
Procedimento *

Durata del 
contratto *

L'acquisto è 
relativo a nuovo 
affidamento di 

contratto in 
essere *

risorse derivanti da entrate aventi destinazione vincolata 
per legge

risorse derivanti da entrate acquisite mediante contrazione 
di mutuo

stanziamenti di bilancio finanziamenti ai sensi dell'art.3 del DL 310/1990 convertito dalla L 403/1990 risorse derivanti da trasferimento di immobili Altra tipologia

Ricorso a centrale di 
Committenza *

risorse acquisite mediante apporti di capitali privati

Secondo 
anno *

Costi su 
annualità 

successive *
Primo anno *

Costi su annualità 
successive *

Secondo anno *
Costi su annualità 

successive *
Terzo anno * Terzo anno * Terzo anno *

Acquisto aggiunto o 
variato a seguito di 

modifica programma
Note Spese già sostenute*

Primo anno *
Secondo 

anno *

Costi su 
annualità 

successive *
Primo anno *

Secondo 
anno *

Costi su 
annualità 

successive *
Secondo anno * Tipologia codice AUSA denominazioneSecondo anno *

Costi su annualità 
successive *

Primo anno *Terzo anno * Terzo anno * Terzo anno * Terzo anno *Primo anno *

2025 0 1 1 ITC46 2 30199770 BUONI PASTO 1 GMBNRC60C19A794X 24 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 610000,00 610000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 226120 CONSIP SPA 0,00

2025 0 1 1 ITC46 2 33124130 FORNITURA IN NOLEGGIO DI 
DISPOSITIVI MEDICI

1 GMBNRC60C19A794X 24 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300000,00 300000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00

2025 0 1 1 ITC46 2 33100000 FORNITURA IN NOLEGGIO DI 
ATTREZZATURE SANITARIE

1 GMBNRC60C19A794X 24 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300000,00 300000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00

2025 0 1 1 ITC46 2 85100000 ALTRI SERVIZI SANITARI 1 GMBNRC60C19A794X 24 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300000,00 300000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00

2025 0 1 1 ITC46 2 98390000 ALTRI SERVIZI NON SANITARI 1 GMBNRC60C19A794X 24 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300000,00 300000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00

2025 0 1 1 ITC46 1 39000000 FORNITURA MATERIALE NON 
SANITARIO

1 GMBNRC60C19A794X 24 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100000,00 100000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00

2025 0 1 1 ITC46 1 33190000 FORNITURA MATERIALE  
SANITARIO

1 GMBNRC60C19A794X 24 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100000,00 100000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00

2025 0 1 1 ITC46 1 33124130 PRESIDI MEDICO-SANITARI 1 GMBNRC60C19A794X 24 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200000,00 200000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00

2025 0 1 1 ITC46 1 33100000 TC SIMULATORE PER 
RADIOTERAPIA

1 GMBNRC60C19A794X 12 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 575000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00

2025 0 1 1 ITC46 1 33100000 N. 3 POMPA SIRINGA SC 
CARDIOCHIRURGIA 

1 GMBNRC60C19A794X 12 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0

FONDI COVID

0,00

2025 0 1 1 ITC46 1 33100000

OTTICA QUARTA CON CANALE 
OPERATIVO PER 

NEUROENDOSCOPIA 
CELEBRALE PER 

NEUROCHIRURGIA

1 GMBNRC60C19A794X 12 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0

FONDI COVID

0,00

2025 0 1 1 ITC46 1 33100000 STAPPATORE SC SMEL 1 1 GMBNRC60C19A794X 12 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0

FONDI COVID

0,00

2025 0 1 1 ITC46 1 33100000
CAPPE BIOLOGICHE A FLUSSO 

LAMINARE IN CLASSE A - 
EMATOLOGIA (N.4)

1 GMBNRC60C19A794X 12 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0

FONDI COVID

0,00

2025 0 1 1 ITC46 1 33111720 ANGIOGRAFO  MONOPLANO 
PER ELETTROFISIOLOGIA

2 GMBNRC60C19A794X 12 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 520000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0
VALORE COMPLESSIVO 
DELLA QUOTA LAVORI

0,00

2025 0 1 1 ITC46 1 33111720 ANGIOGRAFO DIGITALE 
BIPLANO PER CARDIOLOGIA

2 GMBNRC60C19A794X 12 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1150000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0
VALORE COMPLESSIVO 
DELLA QUOTA LAVORI

0,00

2025 0 1 1 ITC46 1 33100000
APPARECCHIO PORTATILE PER 

RADISCOPIA CON CT PER 
NEUROCHIRURGIA

2 GMBNRC60C19A794X 12 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 410000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00

2025 0 1 1 ITC46 1 33100000 ANGIOGRAFO BIPLANO PER 
SALE OPERATORIE

1 GMBNRC60C19A794X 12 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1220000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0
VALORE COMPLESSIVO 
DELLA QUOTA LAVORI

0,00

2025 1 C14E24000250002 1 1 ITC46 1 33100000 N. 1 CT PET 
DGR XII/3518

1 GMBNRC60C19A794X 12 0 3272670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0
VALORE COMPLESSIVO 
DELLA QUOTA LAVORI

0,00

2025 1 C14E24000070002 1 1 ITC46 1 33192230 N. 12 TAVOLI OPERATORI CON 
ACCESSORI

2 GMBNRC60C19A794X 12 0 1180330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00

2025 1 C14E24000070002 1 1 ITC46 1 33100000
SISTEMA DI IMAGING 

SPINALE SALA OPERATORIA 
NEUROCHIRURGIA

1 GMBNRC60C19A794X 12 0 410000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00

2025 1 C14E24000070002 1 1 ITC46 1 33100000
APPARECCHI D'ANESTESIA 
SALE OPERATORIE PO PAPA 

GIOVANNI XXIII
1 GMBNRC60C19A794X 12 0 410000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00

2025 1 C14E24000070002 1 1 ITC46 1 33100000 ELETTROBISTURI (ANCHE CON 
OPZIONE ARGON)

1 GMBNRC60C19A794X 12 0 82000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00

2025 1 C14E24000070002 1 1 ITC46 1 33100000 ECOTOMOGRAFI 1 GMBNRC60C19A794X 12 0 765000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00

2025 1 C14E24000070002 1 1 ITC46 1 33100000 CAMPIMETRO 1 GMBNRC60C19A794X 12 0 58000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00

2025 1 C14E24000070002 1 1 ITC46 1 33100000 RETINOGRAFO 1 GMBNRC60C19A794X 12 0 25000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00

2025 1 C14E24000070002 1 1 ITC46 1 33192120 LETTI DEGENZA ARTICOLATI 
PER PAZIENTI MIELOLESI

1 GMBNRC60C19A794X 12 0 41000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00

2025 1 C14E24000070002 1 1 ITC46 1 33100000 PREPARATORE PER CAMPIONI 1 GMBNRC60C19A794X 12 0 123000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00

2025 1 C14E24000070002 1 1 ITC46 1 33123200 ELETTROCARDIOGRAFO 1 GMBNRC60C19A794X 12 0 29000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00

2025 1 C14E24000070002 1 1 ITC46 1 38510000 MICROSCOPIO OPERATORIO 1 GMBNRC60C19A794X 12 0 305000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00

2025 1 C14E24000070002 1 1 ITC46 1 33100000
MONITOR MULTIPARAMETRICO 

- DISTRETTO BERGAMO E 
VILLA D'ALMÈ

1 GMBNRC60C19A794X 12 0 3300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00

2025 1 C14E24000070002 1 1 ITC46 1 33100000
COLONNA ENDOSCOPIA PER 
ATTIVITÀ AMBULATORIALE 

ORL
1 GMBNRC60C19A794X 12 0 25000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00

2025 1 C14E24000070002 1 1 ITC46 1 33100000
SISTEMA PER 

UROFLUSSOMETRIA 
PEDIATRICO

1 GMBNRC60C19A794X 12 0 27000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00

2025 0 1 1 ITC46 1 33100000 SISTEMI DI TELEMETRIA 
CARDIOLOGICA

1 GMBNRC60C19A794X 12 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00

2025 0 1 1 ITC46 1 33100000 APPARECCHIATURE SANITARIE 1 GMBNRC60C19A794X 12 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00

2025 0 1 1 ITC46 1 33169000 STRUMENTARIO CHIRURGICO 1 GMBNRC60C19A794X 12 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00

2026 0 1 1 ITC46 2 79221000 SERVIZIO CONSULENZA 
FISCALE TRIBUTARIA

1 GMBNRC60C19A794X 12 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00

2025 0 1 1 ITC46 2 30230000

SERVIZI DI GESTIONE DELLE 
POSTAZIONI LAVORO (FLEET 
MANAGEMENT) DEGLI ENTI 

SANITARI DI REGIONE 
LOMBARDIA

1 GMBNRC60C19A794X 48 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350000,00 1000000,00 1000000,00 1650000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 224549 ARIA S.P.A. 0,00

2025 0 1 1 ITC46 2 64212000 SERVIZIO TELEFONIA MOBILE 1 GMBNRC60C19A794X 24 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6000,00 11500,00 23000,00 5500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 226120 CONSIP SPA 0,00

2025 0 1 1 ITC46 2 64212000 SERVIZIO TELEFONIA FISSA 1 GMBNRC60C19A794X 24 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45000,00 180000,00 135000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 226120 CONSIP SPA 0,00

2025 0 1 1 ITC46 2 48771000
ESTENSIONE/IMPLEMENTAZIO

NE SISTEMA INFORMATIVO 
AZIENDALE

1 GMBNRC60C19A794X 24 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50000,00 50000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00

2025 0 1 1 ITC46 2 72261000 SERVIZIO DI MANUTENZIONE 
SOFTWARE

1 GMBNRC60C19A794X 36 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150000,00 300000,00 300000,00 150000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00

2025 0 1 1 ITC46 2 72261000

SERVIZIO DI ASSISTENZA 
TECNICA E MANUTENZIONE 

SOFTWARE APPLICATIVI 
AZIENDALI

1 GMBNRC60C19A794X 24 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100000,00 200000,00 200000,00 100000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00

2025 0 1 1 ITC46 1 30200000 APPARECCHIATURE 
INFORMATICHE E FORNITURE

1 GMBNRC60C19A794X 24 0 150000,00 200000,00 150000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00

2025 0 1 1 ITC46 1 30210000 FORNITURA HARDWARE 1 GMBNRC60C19A794X 24 0 25000,00 50000,00 25000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00

2025 0 1 1 ITC46 1 48771000 FORNITURA SOFTWARE 1 GMBNRC60C19A794X 24 0 40000,00 75000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00

2025 0 1 1 ITC46 2 72261000 SERVIZIO DI MANUTENZIONE 
SOFTWARE E HARDWARE

1 GMBNRC60C19A794X 24 0 100000,00 200000,00 100000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00

2025 0 1 1 ITC46 1 30230000 FORNITURE ATTREZZATURE 
ICT

1 GMBNRC60C19A794X 24 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150000,00 300000,00 150000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 226120 CONSIP SPA 0,00

2025 0 1 1 ITC46 1 30230000 FORNITURE LICENZE SW 1 GMBNRC60C19A794X 24 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50000,00 100000,00 50000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 226120 CONSIP SPA 0,00

2025 0 1 1 ITC46 1 72268000
IMPLEMENTAZIONE NUOVO 

SISTEMA DI DIGITAL 
PATHOLOGY PNRR

1 GMBNRC60C19A794X 48 0 100000,00 50000,00 50000,00 100000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 226120 CONSIP SPA PNRR 0,00

2025 0 1 1 ITC46 1 72268000

AGGIORNAMENTO 
TECNOLOGICO E FUNZIONALE 

DELLA CARTELLA CLINICA 
ELETTRONICA DELLA TERAPIA 
INTENSIVA, SUB INTENSIVA E 

UNITÀ CORONARICA

1 GMBNRC60C19A794X 36 0 50000,00 100000,00 100000,00 50000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 226120 CONSIP SPA PNRR 0,00

2025 0 1 1 ITC46 1 30200000

EVOLUZIONE DELLA CCE CON 
FUNZIONALITÀ PER LA 

GESTIONE DI PERCORSI 
DIGITALI INTEGRATI 

OSPEDALE-TERRITORIO

1 GMBNRC60C19A794X 24 0 50000,00 100000,00 50000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 226120 CONSIP SPA PNRR 0,00

2025 0 1 1 ITC46 1 30200000
ACQUISTO DI 'MONITOR 
MULTIPARAMETRICI' E PC 

MEDICALI
1 GMBNRC60C19A794X 12 0 15000,00 15000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 226120 CONSIP SPA PNRR 0,00



Apporto di capitale privato

NUMERO intervento CUI *

Annualità nella 
quale si prevede 
di dare avvio alla 

procedura di 
affidamento *

Soggetto a CUP 
*

Codice CUP

Acquisto 
ricompreso 
nell'importo 

complessivo di un 
lavoro o di altra 

acquisizione 
presente in 

programmazione 
di lavori, forniture 

e servizi *

CUI lavoro o altra 
acquisizione  nel 

cui importo 
complessivo 
l'acquisto è 

eventualmente 
ricompreso

lotto 
funzionale *

Ambito 
geografico di 
esecuzione 

dell'acquisto *

Settore * CPV (5) * DESCRIZIONE DELL'ACQUISTO 
*

Livello di 
priorità *

CENTRALE DI COMMITTENZA O SOGGETTO AGGREGATORE AL 
QUALE SI FARA' RICORSO PER L'ESPLETAMENTO DELLA 

PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

Primo anno * Secondo anno *
Costi su annualità 

successive *
Primo anno *

Responsabile del 
Procedimento *

Durata del 
contratto *

L'acquisto è 
relativo a nuovo 
affidamento di 

contratto in 
essere *

risorse derivanti da entrate aventi destinazione vincolata 
per legge

risorse derivanti da entrate acquisite mediante contrazione 
di mutuo

stanziamenti di bilancio finanziamenti ai sensi dell'art.3 del DL 310/1990 convertito dalla L 403/1990 risorse derivanti da trasferimento di immobili Altra tipologia

Ricorso a centrale di 
Committenza *

risorse acquisite mediante apporti di capitali privati

Secondo 
anno *

Costi su 
annualità 

successive *
Primo anno *

Costi su annualità 
successive *

Secondo anno *
Costi su annualità 

successive *
Terzo anno * Terzo anno * Terzo anno *

Acquisto aggiunto o 
variato a seguito di 

modifica programma
Note Spese già sostenute*

Primo anno *
Secondo 

anno *

Costi su 
annualità 

successive *
Primo anno *

Secondo 
anno *

Costi su 
annualità 

successive *
Secondo anno * Tipologia codice AUSA denominazioneSecondo anno *

Costi su annualità 
successive *

Primo anno *Terzo anno * Terzo anno * Terzo anno * Terzo anno *Primo anno *

2025 0 1 1 ITC46 1 30200000
AGGIORNAMENTO 

TECNOLOGICO DEL DATA 
CENTER

1 GMBNRC60C19A794X 24 0 125000,00 200000,00 125000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 226120 CONSIP SPA PNRR 0,00

2025 0 1 1 ITC46 1 30200000

POTENZIAMENTO 
TECNOLOGICO DEL SISTEMA 
AZIENDALE DI RIPETIZIONE 
DEL SEGNALE DI TELEFONIA 

CELLULARE

1 GMBNRC60C19A794X 12 0 100000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 226120 CONSIP SPA PNRR 0,00

2025 0 1 1 ITC46 1 30200000

AGGIORNAMENTO 
TECNOLOGICO DELLE 

APPARECCHIATURE PER 
SERVIZIO DI 

AUDIOVIDEOROUTING PER LA 
GESTIONE DELLE SALE 

OPERATORIE

1 GMBNRC60C19A794X 18 0 200000,00 210000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 226120 CONSIP SPA PNRR 0,00

2025 0 1 1 ITC46 1 33100000 Upgrade sw 
Neurofisiopatologia

1 GMBNRC60C19A794X 12 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00

2026 0 1 1 ITC46 2 72261000 SERVIZIO MANUTENZIONE SW 
VEEAM

1 GMBNRC60C19A794X 36 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1000,00 70000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00

2026 0 1 1 ITC46 2 72261000 SERVIZIO MANUTENZIONE HW 
E SW SOLUZIONI BIT4ID

1 GMBNRC60C19A794X 36 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130000,00 280000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00

2026 0 1 1 ITC46 2 72261000 SERVIZIO MANUTENZIONE 
OSLO

1 GMBNRC60C19A794X 36 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 94000,00 186000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00

2026 0 1 1 ITC46 2 72261000
SERVIZIO DI ASSISTENZA 
TECNICA E MANUTENZIONE 
APPLICATIVI ENGINEERING

1 GMBNRC60C19A794X 24 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350000,00 350000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00

2026 0 1 1 ITC46 2 72261000 SERVIZIO MANUTENZIONE 
APPLICATIVI DEDALUS

1 GMBNRC60C19A794X 36 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600000,00 1200000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00

2025 0 1 1 ITC46 1 65310000
FORNITURA ENERGIA 

ELETTRICA PIAZZA OMS E 
SEDI ESTERNE

1 FRTRRT82R21A794Y 12 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11230000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 226120 CONSIP SPA 2.093.104,00

2026 0 1 1 ITC46 1 65310000
FORNITURA ENERGIA 

ELETTRICA PIAZZA OMS E 
SEDI ESTERNE

1 FRTRRT82R21A794Y 12 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9500000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 226120 CONSIP SPA 0,00

2027 0 1 1 ITC46 1 65310000
FORNITURA ENERGIA 

ELETTRICA PIAZZA OMS E 
SEDI ESTERNE

1 FRTRRT82R21A794Y 12 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9500000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 226120 CONSIP SPA 0,00

2025 0 1 1 ITC46 2 90620000 SERVIZIO DI SGOMBERO 
NEVE PIAZZA O.M.S.

1 FRGLSN77P07A794E 1 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0

In attesa gara ARIA 
(Facility)

periodo 15/11/24 al 
15/03/25

0,00

2026 0 1 1 ITC46 2 90620000 SERVIZIO DI SGOMBERO 
NEVE PIAZZA O.M.S.

1 FRGLSN77P07A794E 3 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0

In attesa gara ARIA 
(Facility)

periodo 15/11/25 al 
15/03/26

0,00

2025 0 1 1 ITC46 1 09123000
FORNITURA DI GAS NATURALE 
PER SEDE PIAZZA OMS E SEDI 

ESTERNE
1 FRTRRT82R21A794Y 12 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1015000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 226120 CONSIP SPA 76.755,00

2026 0 1 1 ITC46 1 09123000
FORNITURA DI GAS NATURALE 
PER SEDE PIAZZA OMS E SEDI 

ESTERNE
1 FRTRRT82R21A794Y 12 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1600000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 226120 CONSIP SPA 0,00

2027 0 1 1 ITC46 1 09123000
FORNITURA DI GAS NATURALE 
PER SEDE PIAZZA OMS E SEDI 

ESTERNE
1 FRTRRT82R21A794Y 12 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1600000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 226120 CONSIP SPA 0,00

2025 0 1 1 ITC46 2 42912330
MANUTENZIONE IMPIANTI 

TRATTAMENTO ACQUA 
DIALISI

1 PRSMTT81B25A794R 24 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65000,00 65000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00

2027 0 1 1 ITC46 2 42912330
MANUTENZIONE IMPIANTI 

TRATTAMENTO ACQUA 
DIALISI

1 PRSMTT81B25A794R 12 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0 1 1 ITC46 2 42912330
MANUTENZIONE IMPIANTI 

TRATTAMENTO ACQUA 
LABORATORIO

1 PRSMTT81B25A794R 36 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160000,00 160000,00 160000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0
In attesa di Gara Aria 

(Facility)
0,00

2025 0 1 1 ITC46 2 42512000

MANUTENZIONE IMPIANTI 
MECCANICI - SERVIZIO 

VALIDAZIONE SALE 
OPERATORIE INCLUSO CHECK 
UP TARATURA IMPIANTI PER IL 

CONDIZIONAMENTO SEDI 
ESTERNE

1 PRSMTT81B25A794R 12 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 225000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0
In attesa di Gara Aria 

(Facility)
16.667,00

2026 0 1 1 ITC46 2 42512000

MANUTENZIONE IMPIANTI 
MECCANICI - SERVIZIO 

VALIDAZIONE SALE 
OPERATORIE INCLUSO CHECK 
UP TARATURA IMPIANTI PER IL 

CONDIZIONAMENTO SEDI 
ESTERNE

1 PRSMTT81B25A794R 12 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 235000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0
In attesa di Gara Aria 

(Facility)
0,00

2025 0 1 1 ITC46 2 50750000

SERVIZIO DI CONDUZIONE E 
MANUTENZIONE DEGLI 

IMPIANTI ELEVATORI PIAZZA 
O.M.S. E SEDI ESTERNE

1 PRSMTT81B25A794R 60 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 204000,00 204000,00 204000,00 437000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 226120 CONSIP SPA SDAPA 22.461,00

2025 0 1 1 ITC46 2 43328000
SERVIZIO DI PREVENZIONE 

DELLA LEGIONELLOSI PIAZZA 
OMS E SAN GIOVANNI BIANCO

1 PRSMTT81B25A794R 24 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90000,00 90000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0
In attesa di Gara Aria 

(Facility)
0,00

2025 0 1 1 ITC46 2 41110000
SERVIZIO DI 

CAMPIONAMENTO 
PREVENZIONE LEGIONELLOSI

1 PRSMTT81B25A794R 12 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0
In attesa di Gara Aria 

(Facility)
0,00

2026 0 1 1 ITC46 2 41110000
SERVIZIO DI 

CAMPIONAMENTO 
PREVENZIONE LEGIONELLOSI

1 PRSMTT81B25A794R 12 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0
In attesa di Gara Aria 

(Facility)
0,00

2025 0 1 1 ITC46 2 24111500 SERVIZIO DI MANUTENZIONE 
IMPIANTO GAS MEDICALI

1 SRFNNL86H26L117S 12 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 272000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0
in attesa di aggidicazione 

gara ARIA (GAS)
27.572,00

2025 0 1 1 ITC46 2 24111500 SERVIZIO DI MANUTENZIONE 
IMPIANTI CRIOGENICI

1 SRFNNL86H26L117S 12 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0
in attesa di aggidicazione 

gara ARIA (GAS)
0,00

2025 0 1 1 ITC46 2 42512000
ATTIVITÀ STRAORDINARIA 

IMPIANTI IDRICI E 
CONDIZIONAMENTO

1 PRSMTT81B25A794R 12 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0
Impianto idrico In attesa di 

Gara Aria (Facility)
0,00

2025 0 1 1 ITC46 2 42512000
ATTIVITÀ STRAORDINARIA 

IMPIANTI IDRICI E 
CONDIZIONAMENTO

1 PRSMTT81B25A794R 12 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0
Impianti di 

condizionamentoIn attesa 
di Gara Aria (Facility)

0,00

2025 0 1 1 ITC46 1 09324000 TELERISCALDAMENTO 1 FRTRRT82R21A794Y 36 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 564250,00 564250,00 564250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 466.012,00

2026 0 1 1 ITC46 2 45259000 MANUTENZIONE IMMOBILI E 
IMPIANTI

1 FRGLSN77P07A794E 12 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6800000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0
Impianti di 

condizionamentoIn attesa 
di Gara Aria (Facility)

0,00

2025 0 1 1 ITC46 2 77340000 POTATURE E ABBATTIMENTI 
ALBERI

2 FRGLSN77P07A794E 12 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00

2026 0 1 1 ITC46 2 77340000 POTATURE E ABBATTIMENTI 
ALBERI

2 FRGLSN77P07A794E 12 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00

2027 0 1 1 ITC46 2 77340000 POTATURE E ABBATTIMENTI 
ALBERI

2 FRGLSN77P07A794E 12 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00

2025 0 1 1 ITC46 2 50800000
MANUTENZIONE 

APPARECCHIATURE TECNICO 
ECONOMALI

1 PRSMTT81B25A794R 12 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 10.276,00

2026 0 1 1 ITC46 2 50800000
MANUTENZIONE 

APPARECCHIATURE TECNICO 
ECONOMALI

1 PRSMTT81B25A794R 12 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00

2027 0 1 1 ITC46 2 50800000
MANUTENZIONE 

APPARECCHIATURE TECNICO 
ECONOMALI

1 PRSMTT81B25A794R 12 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00

2025 0 1 1 ITC46 2 50711000 MANUTENZIONE IMPIANTI 
SPECIALI

1 PRSMTT81B25A794R 12 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00

2026 0 1 1 ITC46 2 50711000 MANUTENZIONE IMPIANTI 
SPECIALI

1 PRSMTT81B25A794R 12 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00

2027 0 1 1 ITC46 2 50711000 MANUTENZIONE IMPIANTI 
SPECIALI

1 PRSMTT81B25A794R 12 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00

2025 0 1 1 ITC46 2 77310000 MANUTENZIONE VERDE 1 FRGLSN77P07A794E 12 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 161143,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 224549 ARIA S.P.A.
In attesa di Gara Aria 

(Facility)
0,00

2025 0 1 1 ITC46 1 33190000 SISTEMA PER INFUSIONE 
RADIOFARMACO PER PET

1 CQRGNN63R03A794G 60 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100000,00 100000,00 100000,00 200000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0

F04114370168202400075 2025 0 1 1 ITC46 1 33124110 SISTEMI DIAGNOSTICI PER 
ELETTROFORESI

1 CQRGNN63R03A794G 60 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100000,00 100000,00 100000,00 200000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 547921 ASST PAVIA



Apporto di capitale privato

NUMERO intervento CUI *

Annualità nella 
quale si prevede 
di dare avvio alla 

procedura di 
affidamento *

Soggetto a CUP 
*

Codice CUP

Acquisto 
ricompreso 
nell'importo 

complessivo di un 
lavoro o di altra 

acquisizione 
presente in 

programmazione 
di lavori, forniture 

e servizi *

CUI lavoro o altra 
acquisizione  nel 

cui importo 
complessivo 
l'acquisto è 

eventualmente 
ricompreso

lotto 
funzionale *

Ambito 
geografico di 
esecuzione 

dell'acquisto *

Settore * CPV (5) * DESCRIZIONE DELL'ACQUISTO 
*

Livello di 
priorità *

CENTRALE DI COMMITTENZA O SOGGETTO AGGREGATORE AL 
QUALE SI FARA' RICORSO PER L'ESPLETAMENTO DELLA 

PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

Primo anno * Secondo anno *
Costi su annualità 

successive *
Primo anno *

Responsabile del 
Procedimento *

Durata del 
contratto *

L'acquisto è 
relativo a nuovo 
affidamento di 

contratto in 
essere *

risorse derivanti da entrate aventi destinazione vincolata 
per legge

risorse derivanti da entrate acquisite mediante contrazione 
di mutuo

stanziamenti di bilancio finanziamenti ai sensi dell'art.3 del DL 310/1990 convertito dalla L 403/1990 risorse derivanti da trasferimento di immobili Altra tipologia

Ricorso a centrale di 
Committenza *

risorse acquisite mediante apporti di capitali privati

Secondo 
anno *

Costi su 
annualità 

successive *
Primo anno *

Costi su annualità 
successive *

Secondo anno *
Costi su annualità 

successive *
Terzo anno * Terzo anno * Terzo anno *

Acquisto aggiunto o 
variato a seguito di 

modifica programma
Note Spese già sostenute*

Primo anno *
Secondo 

anno *

Costi su 
annualità 

successive *
Primo anno *

Secondo 
anno *

Costi su 
annualità 

successive *
Secondo anno * Tipologia codice AUSA denominazioneSecondo anno *

Costi su annualità 
successive *

Primo anno *Terzo anno * Terzo anno * Terzo anno * Terzo anno *Primo anno *

F04114370168202400076 2025 0 1 1 ITC46 1 33190000 LENTI INTRAOCULARI 1 CQRGNN63R03A794G 48 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100000,00 100000,00 100000,00 100000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 546419 ASST SPEDALI CIVILI BRESCIA

2025 0 1 1 ITC46 1 15882000
PRODOTTI VARI PER 

NUTRIZIONE, DIETETICA, 
GALENICI, ECC.

1 LZZMNL71D67H793B 36 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1000000,00 1000000,00 1000000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 224549 ARIA S.P.A.

2025 0 1 1 ITC46 1 33124110
SISTEMI DIAGNOSTICI PER 
SIEROLOGIA, VIROLOGIA E 

BIOLOGIA MOLECOLARE
1 CQRGNN63R03A794G 48 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300000,00 300000,00 300000,00 300000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 224549 ARIA S.P.A.

2025 0 1 1 ITC46 1 33190000 DISPOSITIVI MEDICI E 
PROTESICI VARI (NO DPCM)

1 CQRGNN63R03A794G 60 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5000000,00 5000000,00 5000000,00 10000000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 546419 ASST SPEDALI CIVILI BRESCIA

2025 0 1 1 ITC46 1 33190000
SISTEMI PER PERFUSIONE 

ORGANI DURANTE 
TRASPORTO

1 CQRGNN63R03A794G 60 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1000000,00 1000000,00 1000000,00 2000000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0

2025 0 1 1 ITC46 1 33190000
DISPOSITIVI MEDICI E 

PROTESICI VARI (CATEGORIE 
DPCM)

1 CQRGNN63R03A794G 36 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5000000,00 5000000,00 5000000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 224549 ARIA S.P.A.

2025 0 1 1 ITC46 1 33190000
DISPOSITIVI MEDICI E 

PROTESICI VARI (CATEGORIE 
DPCM)

1 CQRGNN63R03A794G 36 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1000000,00 1000000,00 1000000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 226120.0 CONSIP

2025 0 1 1 ITC46 1 33690000

MEDICINALI VARI, SOLUZIONI 
INFUSIONALI, MEZZI DI 

CONTRASTO, RADIOFARMACI, 
DISINFETTANTI, ECC.

1 LZZMNL71D67H793B 36 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100000000,00 100000000,00 100000000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 224549 ARIA S.P.A.

2025 0 1 1 ITC46 1 33124110
SISTEMI DIAGNOSTICI E 

MATERIALI DI LABORATORIO 
VARI

1 CQRGNN63R03A794G 60 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200000,00 200000,00 200000,00 400000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 546456 ASST CREMONA

2025 0 1 1 ITC46 1 33124110
SISTEMI DIAGNOSTICI E 

MATERIALI DI LABORATORIO 
VARI

1 CQRGNN63R03A794G 72 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1000000,00 1000000,00 1000000,00 3000000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 546419 ASST SPEDALI CIVILI BRESCIA

2025 0 1 1 ITC46 1 33651600 VACCINI VARI 1 LZZMNL71D67H793B 24 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7500000,00 7500000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 224549 ARIA S.P.A.

2025 0 1 1 ITC46 1 33190000 TRAPANI E FRESE 1 CQRGNN63R03A794G 60 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200000,00 200000,00 200000,00 400000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0

2025 0 1 1 ITC46 1 33124110

SISTEMI PER L’ANALISI DI 
TRASCRITTI MOLECOLARI E 
PER ANALISI DI SEQUENZE 

GENICHE MEDIANTE NGS PER 
LA CARATTERIZZAZIONE 
GENOMICA DI LEUCEMIE 

MIELOIDI

1 CQRGNN63R03A794G 36 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200000,00 200000,00 200000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0

2025 0 1 1 ITC46 1 24111500
GAS MEDICALI (COMPRESO 

SERVIZIO DI MANUTENZIONE 
IMPIANTI)

1 CQRGNN63R03A794G 48 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700000,00 700000,00 700000,00 700000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 224549 ARIA S.P.A.

2025 0 1 1 ITC46 1 33124110 SISTEMI DIAGNOSTICI PER 
SCREENING HPV

1 CQRGNN63R03A794G 60 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250000,00 250000,00 250000,00 500000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0

2025 0 1 1 ITC46 1 33124110 SISTEMI DIAGNOSTICI VARI 1 CQRGNN63R03A794G 72 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1000000,00 1000000,00 1000000,00 3000000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0

2025 0 1 1 ITC46 1 33190000 MATERIALE PER 
OSTEOSINTESI

1 CQRGNN63R03A794G 48 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1000000,00 1000000,00 1000000,00 1000000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 224549 ARIA S.P.A.

F04114370168202400103 2025 0 1 1 ITC46 1 33190000
TRAPANI ORTOPEDICI IN 

SERVICE E RELATIVO 
CONSUMABILE

1 CQRGNN63R03A794G 60 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160000,00 160000,00 160000,00 320000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 546276 ASST MANTOVA

F04114370168202400104 2025 0 1 1 ITC46 1 33190000 DISPOSITIVI PER 
TRATTAMENTI DIALITICI

1 CQRGNN63R03A794G 60 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2000000,00 2000000,00 2000000,00 4000000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 224549 ARIA S.P.A.

F04114370168202400105 2025 0 1 1 ITC46 1 33124110 SISTEMI DIAGNOSTICI PER 
URINE

1 CQRGNN63R03A794G 60 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200000,00 200000,00 200000,00 400000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 546215 ASST NIGUARDA

F04114370168202400106 2025 0 1 1 ITC46 1 33190000 SISTEMI AD ALTI FLUSSI 1 CQRGNN63R03A794G 48 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140000,00 140000,00 140000,00 140000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0

F04114370168202400108 2025 0 1 1 ITC46 1 33190000 PROTESI ORTOPEDICHE E 
CEMENTI

1 CQRGNN63R03A794G 48 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1000000,00 1000000,00 1000000,00 1000000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 546456 ASST CREMONA

F04114370168202400109 2025 0 1 1 ITC46 1 33124110 SISTEMI DI 
SEQUENZIAMENTO

1 CQRGNN63R03A794G 60 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200000,00 200000,00 200000,00 400000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 546419 ASST SPEDALI CIVILI BRESCIA

F04114370168202400110 2025 0 1 1 ITC46 1 33190000 SENSORI PER SATURIMETRIA 1 CQRGNN63R03A794G 60 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250000,00 250000,00 250000,00 500000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 546419 ASST SPEDALI CIVILI BRESCIA

F04114370168202400112 2025 0 1 1 ITC46 1 33190000
DISPOSITIVI E 

APPARECCHIATURE PER 
SINTESI VASALE/TISSUTALE

1 CQRGNN63R03A794G 60 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250000,00 250000,00 250000,00 500000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 546419 ASST SPEDALI CIVILI BRESCIA

F04114370168202400113 2025 0 1 1 ITC46 1 33190000 DISPOSITIVI IMPIANTABILI 1 CQRGNN63R03A794G 72 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500000,00 500000,00 500000,00 1500000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 546419 ASST SPEDALI CIVILI BRESCIA

F04114370168202400114 2025 0 1 1 ITC46 1 33190000
SISTEMI DI PRELIEVO SOTTO 

VUOTO PER SANGUE 
CAPILLARE

1 CQRGNN63R03A794G 72 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300000,00 300000,00 300000,00 900000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 546647 ASST BERGAMO OVEST

F04114370168202400115 2025 0 1 1 ITC46 1 33124110 SISTEMI DIAGNOSTICI PER 
CITOFLUORIMENTRIA

1 CQRGNN63R03A794G 72 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600000,00 600000,00 600000,00 1800000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 546419 ASST SPEDALI CIVILI BRESCIA

F04114370168202400116 2025 0 1 1 ITC46 1 33190000 SIRINGHE PRERIEMPITE DI 
FISIOLOGICA

1 CQRGNN63R03A794G 48 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60000,00 60000,00 60000,00 60000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 546626 ASST BERGAMO EST

F04114370168202400117 2025 0 1 1 ITC46 1 33124110 SISTEMI DIAGNOSTICI PER 
EMOCOAGULAZIONE

1 CQRGNN63R03A794G 72 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100000,00 100000,00 100000,00 300000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 546419 ASST SPEDALI CIVILI BRESCIA

F04114370168202400118 2025 0 1 1 ITC46 1 33124110 SISTEMI DIAGNOSTICI PER 
ESAMI EMATOLOGICI

1 CQRGNN63R03A794G 72 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300000,00 300000,00 300000,00 900000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0

F04114370168202400119 2025 0 1 1 ITC46 1 33190000
SISTEMA PER 

FACOVICTRECTOMIA ED 
EMULSIFICAZIONE

1 CQRGNN63R03A794G 72 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700000,00 700000,00 2800000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 546419 ASST SPEDALI CIVILI BRESCIA

2026 0 1 1 ITC46 1 33190000 PACEMAKER E 
DEFIBRILLATORI VARI

1 CQRGNN63R03A794G 36 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1000000,00 1000000,00 1000000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 224549 ARIA S.P.A.

F04114370168202400120 2026 0 1 1 ITC46 1 33190000 MATERIALE PER 
OSTEOSINTESI

1 CQRGNN63R03A794G 48 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3000000,00 3000000,00 6000000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 546456 ASST CREMONA

F04114370168202400121 2026 0 1 1 ITC46 1 33190000 SERVICE RADIOLOGIA E 
NEURORADIOLOGIA

1 CQRGNN63R03A794G 60 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2500000,00 2500000,00 7500000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0

F04114370168202400122 2026 0 1 1 ITC46 1 33190000
PIATTAFORME HEMOSPHERE 

PER MONITORAGGIO 
EMODINAMICO

1 CQRGNN63R03A794G 60 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400000,00 1600000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0

F04114370168202400123 2026 0 1 1 ITC46 1 33190000 SISTEMI CHIRURGIA 
ROBOTICA

1 CQRGNN63R03A794G 60 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1200000,00 4800000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 224549 ARIA S.P.A.

F04114370168202400124 2026 0 1 1 ITC46 1 33124110 SISTEMI ANALITICI PER 
ESTRAZIONE ACIDI NUCLEICI

1 CQRGNN63R03A794G 48 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200000,00 200000,00 400000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 546276 ASST MANTOVA

F04114370168202400125 2026 0 1 1 ITC46 1 33190000 SERVICE EMODINAMICA 1 CQRGNN63R03A794G 60 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2000000,00 2000000,00 6000000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 546278 ASST FRANCIACORTA

F04114370168202400126 2026 0 1 1 ITC46 1 33190000 MANUFATTI ODONTOTECNICI, 
ORTODONTICI E PROTESICI

1 CQRGNN63R03A794G 36 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140000,00 140000,00 140000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 546492 ASST LODI



Apporto di capitale privato

NUMERO intervento CUI *

Annualità nella 
quale si prevede 
di dare avvio alla 

procedura di 
affidamento *

Soggetto a CUP 
*

Codice CUP

Acquisto 
ricompreso 
nell'importo 

complessivo di un 
lavoro o di altra 

acquisizione 
presente in 

programmazione 
di lavori, forniture 

e servizi *

CUI lavoro o altra 
acquisizione  nel 

cui importo 
complessivo 
l'acquisto è 

eventualmente 
ricompreso

lotto 
funzionale *

Ambito 
geografico di 
esecuzione 

dell'acquisto *

Settore * CPV (5) * DESCRIZIONE DELL'ACQUISTO 
*

Livello di 
priorità *

CENTRALE DI COMMITTENZA O SOGGETTO AGGREGATORE AL 
QUALE SI FARA' RICORSO PER L'ESPLETAMENTO DELLA 

PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

Primo anno * Secondo anno *
Costi su annualità 

successive *
Primo anno *

Responsabile del 
Procedimento *

Durata del 
contratto *

L'acquisto è 
relativo a nuovo 
affidamento di 

contratto in 
essere *

risorse derivanti da entrate aventi destinazione vincolata 
per legge

risorse derivanti da entrate acquisite mediante contrazione 
di mutuo

stanziamenti di bilancio finanziamenti ai sensi dell'art.3 del DL 310/1990 convertito dalla L 403/1990 risorse derivanti da trasferimento di immobili Altra tipologia

Ricorso a centrale di 
Committenza *

risorse acquisite mediante apporti di capitali privati

Secondo 
anno *

Costi su 
annualità 

successive *
Primo anno *

Costi su annualità 
successive *

Secondo anno *
Costi su annualità 

successive *
Terzo anno * Terzo anno * Terzo anno *

Acquisto aggiunto o 
variato a seguito di 

modifica programma
Note Spese già sostenute*

Primo anno *
Secondo 

anno *

Costi su 
annualità 

successive *
Primo anno *

Secondo 
anno *

Costi su 
annualità 

successive *
Secondo anno * Tipologia codice AUSA denominazioneSecondo anno *

Costi su annualità 
successive *

Primo anno *Terzo anno * Terzo anno * Terzo anno * Terzo anno *Primo anno *

2027 0 1 1 ITC46 1 33190000 SISTEMI PER PERFUSIONE 
ORGANI

1 CQRGNN63R03A794G 60 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250000,00 250000,00 250000,00 500000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0

2027 0 1 1 ITC46 1 33690000
PRODOTTI DESTINATI ALLA 

FARMACIA 
ESTERNA/GROSSISTI

1 CQRGNN63R03A794G 72 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2000000,00 2000000,00 2000000,00 6000000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0

2027 0 1 1 ITC46 1 33190000 SISTEMI PER MONITORAGGIO 
DEL GLUCOSIO

1 CQRGNN63R03A794G 36 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2500000,00 5000000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 224549 ARIA S.P.A.

2027 0 1 1 ITC46 1 33124110 SISTEMI DIAGNOSTICI PER 
ESAMI IMMUNOEMATOLOGICI

1 CQRGNN63R03A794G 60 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250000,00 1000000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 546456 ASST CREMONA

2027 0 1 1 ITC46 1 33190000 IMPIANTI COCLEARI 1 CQRGNN63R03A794G 72 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350000,00 1750000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 546419 ASST SPEDALI CIVILI BRESCIA

FINECARICAMENTO FINECARICAMENTO



 

ATTESTAZIONE DI REGOLARITA’ AMMINISTRATIVO-CONTABILE (proposta n.  505/2025) 

 

Oggetto:  ADOZIONE DEL PROGRAMMA TRIENNALE 2025-2027 DEGLI ACQUISTI DI BENI E SERVIZI AI SENSI 

DELL'ART. 37, COMMA 1 E 3, DEL D.LGS.  31.03.2023 n. 36.      

      

 

 

SC PROPONENTE 

Si attesta la regolarità tecnica del provvedimento, essendo state osservate le norme e le procedure previste 

per la specifica materia. 

Si precisa, altresì, che: 

A. il provvedimento: 

☐   prevede      

☒   non prevede  

COSTI diretti a carico dell’ASST 

B. il provvedimento: 

☐   prevede      

☒   non prevede  

RICAVI da parte dell’ASST. 
 

Bergamo, 19/03/2025 Il Direttore 

  Dr.  Gamba Enrico 

   
 

  



PARERE DIRETTORI

all’adozione della proposta di deliberazione N.505/2025
ad oggetto:
ADOZIONE DEL PROGRAMMA TRIENNALE 2025-2027 DEGLI ACQUISTI DI BENI E SERVIZI AI 
SENSI DELL'ART. 37, COMMA 1 E 3, DEL D.LGS.  31.03.2023 N. 36.     

Ciascuno per gli aspetti di propria competenza, vista anche l’attestazione di regolarità amministrativo-
contabile.

DIRETTORE AMMINISTRATIVO :
Ha espresso il seguente parere:

X  FAVOREVOLE
       NON FAVOREVOLE
       ASTENUTO

Vecchi Gianluca

Note:

DIRETTORE SANITARIO :
Ha espresso il seguente parere:

X  FAVOREVOLE
       NON FAVOREVOLE
       ASTENUTO

Moreno Mauro

Note:

DIRETTORE SOCIOSANITARIO :
Ha espresso il seguente parere:

X  FAVOREVOLE
       NON FAVOREVOLE
       ASTENUTO

Cesa Simonetta

Note:



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 

----------------------------------------------------- 

 

 

 

Pubblicata all’Albo Pretorio on-line  

dell’Azienda socio sanitaria territoriale 

“Papa Giovanni XXIII” Bergamo 

 

 

 

per 15 giorni 

 

 

 

 

 

 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

 

 


		2025-03-26T17:24:13+0000




